UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL-QLVH

V/v giao nhiệm vụ biểu diễn tại Hội thảo

“Hệ giá trị quốc gia, Hệ giá trị văn hoá,

Hệ giá trị gia đình và chuẩn mực con

người Việt Nam trong thời kỳ mới”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bắc Ninh, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Nhà hát Dân ca Quan họ Bắc Ninh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 4244/UBND-KGVX

ngày 04/11/2024 về việc chuẩn bị chương trình nghệ thuật tại Hội thảo về “Hệ

giá trị quốc gia, Hệ giá trị văn hoá, Hệ giá trị gia đình và chuẩn mực con người

Việt Nam trong thời kỳ mới”;

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch giao Nhà hát Dân ca Quan họ Bắc Ninh

thực hiện nhiệm vụ sau:

- Chuẩn bị và tổ chức biểu diễn chương trình nghệ thuật với nội dung phù

hợp, chào mừng Hội thảo khoa học về “Hệ giá trị quốc gia, hệ giá trị văn hoá, hệ

giá trị gia đình và chuẩn mực con người Việt Nam trong thời kỳ mới gắn với

thực tiễn Vùng Đồng bằng sông Hồng”; thời lượng khoảng 30 phút;

- Thời gian, địa điểm: Từ 7h30 phút ngày 08/11/2024; tại Trung tâm Văn

hóa Kinh Bắc, thành phố Bắc Ninh.

Yêu cầu Nhà hát Dân ca Quan họ Bắc Ninh căn cứ nhiệm vụ được giao,

tổ chức biểu diễn chương trình nghệ thuật bảo đảm chất lượng, hiệu quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Phòng KH-TH;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T09:36:08+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Từ Vân<ntvan.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T10:47:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Trung<nxtrung.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:01:59+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:02:11+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-05T14:02:18+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!